2025년 12월 18일 현재
물품식별번호 진행상태 품목명 세부품명 세부품명번호 모델명 제조업체명 품목구분 용도
25896196 승인 적외선카메라, 디알에스, SL-640C, 열화상카메라 적외선카메라 4512152201 SL-640C 주식회사 디알에스 일반용 품목 비냉각식열화상, 줌렌즈 옵션 적용시 모델
25896195 승인 적외선카메라, 디알에스, SL-640CT, 열화상카메라 적외선카메라 4512152201 SL-640CT 주식회사 디알에스 일반용 품목 비냉각식열화상, 고정렌즈 옵션 적용시 모델
25799397 승인 적외선카메라, 디알에스, KADD-T256P4MU, 열화상카메라 적외선카메라 4512152201 KADD-T256P4MU 주식회사 디알에스 일반용 품목 근거리 산업용 모델 (3.6mm 렌즈, 돔타입)
25779050 승인 적외선카메라, 디알에스, KABD-T256P4MU, 열화상카메라 적외선카메라 4512152201 KABD-T256P4MU 주식회사 디알에스 일반용 품목 근거리 산업용 모델 (6.9mm 렌즈, 불렛타입)
25365188 승인 적외선카메라, 디알에스, SM-640-385, 열화상카메라 적외선카메라 4512152201 SM-640-385 주식회사 디알에스 일반용 품목 냉각식열화상, 385mm 줌렌즈적용 모델
25365187 승인 적외선카메라, 디알에스, SM-640-275, 열화상카메라 적외선카메라 4512152201 SM-640-275 주식회사 디알에스 일반용 품목 냉각식열화상, 275mm 줌렌즈적용 모델
25365186 승인 적외선카메라, 디알에스, SL-640CA-225, 열화상카메라 적외선카메라 4512152201 SL-640CA-225 주식회사 디알에스 일반용 품목 비냉각식열화상, 225mm 줌렌즈적용 모델
25365185 승인 적외선카메라, 디알에스, SL-640CA-120, 열화상카메라 적외선카메라 4512152201 SL-640CA-120 주식회사 디알에스 일반용 품목 비냉각식열화상, 120mm 줌렌즈적용 모델
25365184 승인 적외선카메라, 디알에스, SL-640CT-60, 열화상카메라 적외선카메라 4512152201 SL-640CT-60 주식회사 디알에스 일반용 품목 비냉각식열화상, 60mm 고정렌즈적용 모델
25365183 승인 적외선카메라, 디알에스, SL-640CT-35, 열화상카메라 적외선카메라 4512152201 SL-640CT-35 주식회사 디알에스 일반용 품목 비냉각식열화상, 35mm 고정렌즈적용 모델
25365182 승인 적외선카메라, 디알에스, SL-640CT-19, 열화상카메라 적외선카메라 4512152201 SL-640CT-19 주식회사 디알에스 일반용 품목 비냉각식열화상, 19mm 고정렌즈적용 모델
25365181 승인 적외선카메라, 디알에스, SL-640CT-15, 열화상카메라 적외선카메라 4512152201 SL-640CT-15 주식회사 디알에스 일반용 품목 비냉각식열화상, 15mm 고정렌즈적용 모델
25365180 승인 적외선카메라, 디알에스, SL-640CT-11, 열화상카메라 적외선카메라 4512152201 SL-640CT-11 주식회사 디알에스 일반용 품목 비냉각식열화상, 11mm 고정렌즈적용 모델
25360659 승인 적외선카메라, 디알에스, SL-640CT-8, 열화상카메라 적외선카메라 4512152201 SL-640CT-8 주식회사 디알에스 일반용 품목 비냉각식열화상, 8mm 고정렌즈적용 모델
㈜디알에스 열화상카메라(적외선카메라) 조달 물품식별번호 리스트
현행 품목정보